(i} KESSEL

Separator oleju/benzyny EasyQil ground, LW 400, NS 1,5, Klasal ll, B

Dane produktowe

Nrart.: 99601.002B-BAK
GTIN: 4026093000709
Grupa Rabatowa: 60

Zalety

e Trwata szczelnoSc do poziomu gruntu.

e Odporny i nadajacy sie do benzyny E10 i
biodiesla z udziatem do 100%

e Opcjonalnie z zaworem przeciwzalewowym wg
DIN 13564

Opis

Separator cieczy lekkich nadaje sie do zabudowy  Przed zamowieniem nalezy uzyskac zezwolenie w
w ziemi. Zbiornik wykonany z trwatego tworzywa  odpowiednim urzedzie.
sztucznego (PE) jest wyposazony w

zintegrowany osadnik i samoczynne urzadzenie

zamykajace. Jedna lub kilka wodoszczelnych

pokryw chronigcych przed wodag

napowierzchniowa umozliwiajg tatwy dostep w

celu wyczyszczenia lub konserwacji. Dla klasy

obciazenia D nalezy w miejscu instalacji

zamontowac ptyte odcigzajaca. Schematy

zbrojenia sg dostepne w firmie KESSEL.

Gwarancja na tworzywo PE wynaosi 20 lat.

Wskazowka:

Wersja

Wielkos¢ nominalna (NS): 15

Typ oprozniania: reczny z wezem ssacym

Wktad koalescencyjny: nie

Nosnos¢ (DIN 19901): E2

Cechy ogolne

Materiat: PE

Sposab zabudowy: zabudowa w ziemi

Stan w momencie dostawy: gotowy do instalacji (czesci taczace do podtaczenia

w miejscu instalacji)
Klasa separatora: Il
Spektrum zastosowan dla cieczy lekkich: od 0,85do 0,95 g/cm3 g/cm3

Wymiary
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Ciezar netto:

Ciezar brutto:
Przewyzszenie:

GtebokosSc zabudowy:
Rodzaj regulacji wysokosci:

Wymiary transportowe, dtugosc:
Wymiary transportowe, szerokosc:

Zbiornik/korpus

Odstep miedzy dnem rury odptywowej a dnem
zhiornika:

Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zbiornika:

Wielko$¢ nominalna odptywu (DA):
Wielkos¢ nominalna odptywu (DN):
Wielko$¢ nominalna doptywu (DA):
WielkoS¢ nominalna doptywu (DN):

Przytacze krocca doptywowego/odptywowego:

SzerokoSc w Swietle zbiornika urzadzenia (LW):

Cechy pokrywy

Typ pokrywy:
Materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:
Pokrywy, SzerokoSc:
Pokrywy, WysokoSc:
Pokrywy, Dtugosc:
Blokada:

Klasa obcigzenia:
SzczelnoSce:

Zawartosc Sciekow
Catkowita pojemnosc:
Zawartosc osadnika:
Ttuszcz odseparowany:.
[loS¢ cieczy lekkich :

Sterowanie
Sterownik:

(i} KESSEL

28 kg

30kg

50 mm

231-324 mm

Nasada teleskopowa, mozliwosSc¢ pochyleniao 5
stopni

582 mm

520 mm

342 mm
389 mm

110 mm

100

110 mm

100

Rury PE-HD wg DIN 19537, rury PVC-KG wg DIN
19534, PP lub AS

400 mm

pokrywa

Zeliwo szare

czarny

3617 mm

46 mm

36T mm

niezaryglowany

B 125 (EN 124)

wodoszczelny i odporny na przenikanie zapachow

431
171

181
181

nie
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